[bookmark: _Hlk38963685]ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНИМ УГОВОРИМА У ДРУГОМ КВАРТАЛУ 2020. ГОДИНЕ – Који су закључени на основу оквирних споразума (бр.: 45-11/20 од  20.5.2020. године) које је Републички фонд закључио са добављачима након спроведеног поступка централизоване јавне набавке број: 404-1-110/20-2

Назив и адреса установе: Специјална болница за психијатријске болести „др Славољуб Бакаловић“, Подвршанска 13, 26300 Вршац
Врста наручиоца: Установа здравствене заштите
Интернет страница наручиоца: www.spbvrsac.org.rs
Опис предмета јавне набавке: Набавка добара – Лекови са Листе лекова 
ОРН: 33600000 
Врста поступка: Отворени поступак
Тип набавке: обликована по партијама,  централизована, оквирни споразум
Датум доношења Одлуке о покретању поступка: 9.3.2020 године
Датум доношења Одлуке о закључењу оквирног споразума: 12.5.2020.године 
Критеријум за доделу уговора: Најнижа понуђена цена

	Датум закључења Уговора:
	Назив и адреса добављача:
	Матични број добављача:
	Уговорена вредност  без ПДВ-а:
	Уговорена вредност  са ПДВ-ом:
	Број понуда:
	Период извршења Уговора:

	17.6.2020.
	"Vega"д.о.о. Ваљево, Вука Караџића бр.41
	07666063
	66.920,00
	73.612,00
	3
	до реализације у целости

	17.6.2020.
	"Phoenix pharma" д.о.о. Ул. Боре Станковића 
	07517807
	 7.614,00 
	 8.375,40 
	2
	до реализације у целости

	Укупно:
	
	
	74.534,00
	81.987,40
	
	



